
UCHWAŁA NR LIII.460.2023 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku położonym w Wilczynie przy 
ul. Konińskiej 8 stanowiącym własność Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala,  co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/182/01 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 19 czerwca 2001 r. w sprawie 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku położonym w Wilczynie przy ul. Konińskiej 8 stanowiącym 
własność Gminy Wilczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28334BB9-C3F3-461A-AE41-7508FFCCDC80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30.11.2022 r. z gminnego budynku mieszkalnego przy ulicy Konińskiej 8 w Wilczynie, położonego 
na działce ozn. nr ew. 481 o pow. 600 m2, obręb Wilczyn, wyprowadził się ostatni lokator, ze względu na zły 
stan techniczny budynku. W  protokole 1/2021 z dnia 14.12.2021 r. z okresowej kontroli rocznej stanu 
technicznego obiektu budowlanego wskazano, że budynek  może zagrażać życiu lub zdrowiu, bezpieczeństwu 
mienia bądź środowiska i należy zakazać jego użytkowania.  

W związku z brakiem najemców lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku, lokale te  nie mogą być 
przedmiotem sprzedaży,  a Uchwała Rady Gminy w Wilczynie Nr XIX/182/01 z dnia 19 czerwca 2001 r. 
nie może być wykonana. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28334BB9-C3F3-461A-AE41-7508FFCCDC80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII.460.2023 RADY GMINY WILCZYN z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


